
UCHWAŁA NR XIII/282/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 20151) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515) i art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2, pkt 2 i 3, art. 218, 
art. 221 ust. 1, art. 223, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami2)), Rada 
Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta Gdyni nr IV/43/15 z 21-01-2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Gdyni na rok 2015, zmienionym uchwałami Rady Miasta3) i zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Gdyni4),  wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 1.300.321.552 zł, w tym:

- dochody bieżące  1.164.359.183 zł,

- dochody majątkowe  135.962.369 zł.

2) Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1.325.042.480 zł, w tym:

- wydatki bieżące  1.101.236.838 zł,

- wydatki majątkowe  223.805.642 zł.”.

2. zmienia się załącznik nr 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2015 roku, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

3. zmienia się załącznik nr 4 - Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2015 rok, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

4. zmienia się załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2015 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

5. zmienia się załącznik nr 6 - Plany finansowe dzielnic na 2015 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr IV/43/15 z 21 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 2015
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 1146, 1626, 1877, 

z 2015r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358.
3) Zmiany wprowadzono uchwałami Rady Miasta nr VIII/108/15, X/161/15 i XI/188/15.
4) Zmiany wprowadzono zarządzeniami nr 722/15/VII/K, 820/15/VII/K, 958/15/VII/K, 1015/15/VII/K, 1033/15/VII/K, 1171/15/VII/K, 

1428/15/VII/K, 1447/15/VII/K, 1547/15/VII/K, 1721/15/VII/K, 1731/15/VII/K, 1869/15/VII/K, 2008/15/VII/K, 2023/15/VII/K, 2128/15/VII/K, 
2335/15/VII/K,2502/15/VII/K, 2509/15/VII/K, 2603/15/VII/K, 2743/15/VII/K, 2825/15/VII/K, 2894/15/VII/K, 3111/15/VII/K, 3116/15/VII/K, 
3234/15/VII/K, 3308/15/VII/K, 3349/15/VII/K, 3397/15/VII/K, 3449/15/VII/K.

Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni

Zygmunt Zmuda - Trzebiatowski

Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. w załączniku nr 1 do ww. uchwały - „Plan dochodów” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 
porozu
mienia

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma -14 029 805 0 0 0 -14 029 805
2440 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 96 488 96 488

6260 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

-14 038 488 -14 038 488

6297 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

-87 805 -87 805

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma 62 466 0 0 0 62 466

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

62 466 62 466

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma -499 427 0 0 0 -499 427

2006 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

-84 900 -84 900

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

-414 527 -414 527

758 RÓŻNE ROZLICZENIA Suma 235 000 0 0 0 235 000

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 235 000 235 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 442 215 0 0 0 442 215
0690 wpływy z różnych opłat 1 000 1 000

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

94 577 94 577

0830 wpływy z usług 118 762 118 762

0920 pozostałe odsetki 600 600

0970 wpływy z różnych dochodów 2 500 2 500

2001 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

40 024 40 024

2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

349 349

2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

184 403 184 403

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 45 072 0 0 0 45 072
0970 wpływy z różnych dochodów 45 072 45 072
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ Suma 151 938 0 0 0 151 938

0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 000 3 000

0970 wpływy z różnych dochodów 5 038 5 038

Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 3



2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem 
na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy

143 900 143 900

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA Suma 1 571 0 0 0 1 571
0970 wpływy z różnych dochodów 1 571 1 571
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Suma -1 835 550 0 0 0 -1 835 550

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na 
podstawie odrębnych ustaw -2 000 000 -2 000 000

2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

134 440 134 440

6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

30 010 30 010

Ogółem zmiany -15 426 520 0 0 0 -15 426 520

II. w załączniku nr 2 do ww. uchwały - „Plan wydatków” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 
porozum

ienia

Zadania 
własne 
gminy - 

rady 
dzielnic

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma -23 632 301 0 -13 448 0 0 -23 645 749
60004 Lokalny transport zbiorowy Suma -20 392 300 0 0 0 0 -20 392 300
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -3 392 300 -3 392 300

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-17 000 000 -17 000 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu Suma -910 000 0 0 0 0 -910 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-910 000 -910 000

60016 Drogi publiczne gminne Suma -1 300 000 0 -13 448 0 0 -1 313 448
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -13 448 -13 448

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-1 300 000 -1 300 000

60017 Drogi wewnętrzne Suma 50 000 0 0 0 0 50 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 50 000 50 000

60095 Pozostała działalność Suma -1 080 001 0 0 0 0 -1 080 001
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -300 000 -300 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-604 391 -604 391

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp -175 610 -175 610

630 TURYSTYKA Suma -100 000 0 0 0 0 -100 000

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
Suma -100 000 0 0 0 0 -100 000

Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 4



Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -100 000 -100 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma 2 743 507 0 0 0 0 2 743 507

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 62 466 0 0 0 0 62 466

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 62 466 62 466

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Suma 2 681 041 0 0 0 0 2 681 041

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 809 180 809 180

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

1 871 861 1 871 861

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma -111 495 0 0 0 0 -111 495

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) Suma 130 000 0 0 0 0 130 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 130 000 130 000

75095 Pozostała działalność Suma -241 495 0 0 0 0 -241 495
Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -241 495 -241 495

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO Suma -500 000 0 0 0 0 -500 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego Suma -500 000 0 0 0 0 -500 000

Wydatki na obsługę długu -500 000 -500 000
758 RÓŻNE ROZLICZENIA Suma 0 0 0 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 10 379 843 0 16 000 0 0 10 395 843

80101 Szkoły podstawowe Suma 4 352 020 0 0 0 0 4 352 020
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 948 520 3 948 520

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 253 500 253 500

Dotacje na zadania bieżące 150 000 150 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne Suma 203 168 0 0 0 0 203 168
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 192 175 192 175

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 10 993 10 993

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych Suma -150 131 0 0 0 0 -150 131

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -147 366 -147 366

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -2 765 -2 765

80104 Przedszkola Suma 1 699 857 0 0 0 0 1 699 857
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 327 763 1 327 763

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 72 094 72 094

Dotacje na zadania bieżące 400 000 400 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-100 000 -100 000

80105 Przedszkola specjalne Suma 6 008 0 0 0 0 6 008
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 008 6 008
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego Suma -27 321 0 0 0 0 -27 321
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -27 321 -27 321
80110 Gimnazja Suma 2 584 068 0 0 0 0 2 584 068
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 093 825 2 093 825

Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 5



Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 86 836 86 836

Dotacje na zadania bieżące 330 000 330 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 73 407 73 407

80111 Gimnazja specjalne Suma -45 155 0 0 0 0 -45 155
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -47 922 -47 922

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 2 767 2 767

80120 Licea ogólnokształcące Suma 200 324 0 0 0 0 200 324
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 587 160 587 160

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 46 265 46 265

Dotacje na zadania bieżące 100 000 100 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-533 101 -533 101

80121 Licea ogólnokształcące specjalne Suma 54 675 0 0 0 0 54 675
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 951 43 951

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 10 724 10 724

80130 Szkoły zawodowe Suma 1 280 637 0 0 0 0 1 280 637
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 850 841 850 841

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 85 106 85 106

Dotacje na zadania bieżące 280 000 280 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 64 690 64 690

80132 Szkoły artystyczne Suma 105 768 0 0 0 0 105 768
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 85 919 85 919

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 19 849 19 849

80134 Szkoły zawodowe specjalne Suma 45 200 0 0 0 0 45 200
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 075 33 075

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 12 125 12 125

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania zawodowego Suma -3 218 0 0 0 0 -3 218

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -1 493 -1 493

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -1 725 -1 725

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli Suma 318 0 0 0 0 318
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 318 318
80148 Stołówki szkolne Suma 144 242 0 0 0 0 144 242
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 137 483 137 483

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 6 759 6 759

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego Suma

147 394 0 0 0 0 147 394

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -52 480 -52 480

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -126 -126

Dotacje na zadania bieżące 200 000 200 000

Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 6



80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 
Suma

-372 420 0 0 0 0 -372 420

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -365 778 -365 778

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -6 642 -6 642

80195 Pozostała działalność Suma 154 409 0 16 000 0 0 170 409

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -26 069 -26 069

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 180 478 180 478

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

16 000 16 000

851 OCHRONA ZDROWIA Suma -1 500 0 0 0 0 -1 500
85158 Izby wytrzeźwień Suma -1 500 0 0 0 0 -1 500
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -1 500 -1 500

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 2 215 461 0 0 0 0 2 215 461
85202 Domy pomocy społecznej Suma 780 000 0 0 0 0 780 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 780 000 780 000

85203 Ośrodki wsparcia Suma 194 591 0 0 0 0 194 591
Dotacje na zadania bieżące 194 591 194 591
85204 Rodziny zastępcze Suma 237 328 0 0 0 0 237 328
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 237 328 237 328
85219 Ośrodki pomocy społecznej Suma 1 003 542 0 0 0 0 1 003 542
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 958 470 958 470

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 45 072 45 072

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ Suma -41 925 0 0 0 0 -41 925

85305 Żłobki Suma -193 863 0 0 0 0 -193 863
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -193 863 -193 863

85333 Powiatowe urzędy pracy Suma 144 200 0 0 0 0 144 200
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 143 900 143 900

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 300 300

85395 Pozostała działalność Suma 7 738 0 0 0 0 7 738
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 7 738 7 738

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Suma 743 002 0 3 000 0 0 746 002

85401 Świetlice szkolne Suma 145 925 0 0 0 0 145 925
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 142 264 142 264

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 3 661 3 661

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 
Suma 45 191 0 3 000 0 0 48 191

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 088 16 088

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 29 103 3 000 32 103

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka Suma -3 171 0 0 0 0 -3 171

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -3 171 -3 171

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym 209 681 0 0 0 0 209 681

Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 7



poradnie specjalistyczne Suma

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 031 50 031

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -14 169 -14 169

Dotacje na zadania bieżące 173 819 173 819

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego Suma 95 039 0 0 0 0 95 039

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 83 143 83 143

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 11 896 11 896

85410 Internaty i bursy szkolne Suma 70 060 0 0 0 0 70 060
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 560 64 560

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 5 500 5 500

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe Suma 30 277 0 0 0 0 30 277
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 277 30 277

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze Suma 150 000 0 0 0 0 150 000

Dotacje na zadania bieżące 150 000 150 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma -4 625 112 0 -2 552 0 0 -4 627 664

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód Suma -300 000 0 0 0 0 -300 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 10 000 10 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 15 000 15 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-310 000 -310 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp -15 000 -15 000

90002 Gospodarka odpadami Suma -2 000 000 0 0 0 0 -2 000 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -2 000 000 -2 000 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi Suma -550 000 0 0 0 0 -550 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -550 000 -550 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Suma -50 000 0 -2 552 0 0 -52 552

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -50 000 -2 552 -52 552

90013 Schroniska dla zwierząt Suma -75 000 0 0 0 0 -75 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-75 000 -75 000

90095 Pozostała działalność Suma -1 650 112 0 0 0 0 -1 650 112
Dotacje na zadania bieżące 134 440 134 440

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-1 461 052 -1 461 052

Zakup i objęcie akcji i udziałów -323 500 -323 500

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO Suma -2 496 000 0 -3 000 0 0 -2 499 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury Suma -250 000 0 -3 000 0 0 -253 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją -250 000 -3 000 -253 000

Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 8



ich statutowych zadań

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Suma 354 000 0 0 0 0 354 000

Dotacje na zadania bieżące 250 000 250 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

104 000 104 000

92118 Muzea Suma -400 000 0 0 0 0 -400 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-400 000 -400 000

92195 Pozostała działalność Suma -2 200 000 0 0 0 0 -2 200 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -2 200 000 -2 200 000

OGÓŁEM ZMIANY -15 426 520 0 0 0 0 -15 426 520

III. ZMIANY W DOCHODACH

Zmniejsza się o 15.426.520 zł dochody budżetu Miasta w wyniku:

- zwiększenia dochodów o 1.210.712 zł, w tym:

- Środki z Unii Europejskiej na dofinansowanie zadania ERASMUS+ 224 427 zł
- Dochody placówek oświatowych 219 010 zł
- Część oświatowa subwencji ogólnej 235 000 zł
- Dotacja z NFOŚ na dofinansowanie zbierania porzuconych 

pojazdów wycofanych z eksploatacji 108 000 zł

- Środki z WFOŚ na dofinansowanie zadania "Oświetlenie LED ulic 
Stolemów, Wiczlińskiej i Nowowiczlińskiej w Gdyni" 30 010 zł

- Środki z Funduszu Pracy na finansowanie w roku 2015 kosztów 
nagród oraz składek na ubezpieczenie społeczne pracowników 
Powiatowego Urzędu Pracy

143 900 zł

- Dotacja z WFOŚ na dofinansowanie zadania "Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu Miasta Gdyni - edycja 2015" 134 440 zł

- Wpływy z najmu pomieszczeń na terenie Zespołu Miejskich Hal 
Targowych 62 466 zł

- Środki z PUP dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego na podnoszenie 
kwalifikacji zawodowych pracowników z grupy wiekowej 45+ (58 
osób)

45 072 zł

- Odszkodowanie dla Centrum Aktywności Seniora za mienie 
zniszczone wskutek zalania 4 738 zł

- Darowizna na organizację przez Centrum Aktywności Seniora 
imprezy "Benefis dojrzałości" 3 000 zł

- Środki z organizacji międzynarodowej Polsko - Niemiecka 
Współpraca Młodzieży na sfinansowanie wymiany młodzieży (ZS 
nr 10)

349 zł

Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 9



- Środki zwrócone przez uczestnika projektu "Stażyści na językach", 
w związku z niespełnieniem warunków uczestnictwa 300 zł

- zmniejszenia dochodów o 16.637.232 zł, w tym:

- Środki z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych na 
dofinansowanie zadań: 587 232 zł

CIVITAS DYN@MO w wyniku zmiany harmonogramu realizacji 
zadania 87 805 zł

Norda Północny Biegun Wzrostu w wyniku zmiany 
harmonogramu realizacji zadania 499 427 zł

- Dotacja z NFOŚ na realizację projektu "Zmniejszenie emisji 
dwutlenku węgla dzięki zakupowi autobusów zasilanych gazem" - 
zmiana harmonogramu realizacji zadania

14 050 000 zł

- Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 2 000 000 zł

IV. ZMIANY W WYDATKACH

Zmniejsza się o 15.426.520 zł wydatki budżetu Miasta w wyniku:

- zwiększenia wydatków o 17.547.902 zł, w tym na zadania:

- ERASMUS+ - zadanie dofinansowane z budżetu Unii 
Europejskiej 138 097 zł

- Wynagrodzenia nauczycieli i pracowników placówek 
oświatowych 9 716 181 zł

- Dotacje dla niepublicznych i publicznych niesamorządowych 
placówek oświatowych 1 783 819 zł

- Wynagrodzenia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej i wypłata nagród z okazji Dnia Pracownika 
Socjalnego dla pracowników gdyńskiego systemu pomocy 
społecznej

958 470 zł

- Opłaty za pobyt mieszkańców Gdyni w domach pomocy 
społecznej na terenie innych jednostek samorządu 780 000 zł

- Wynagrodzenia osób zatrudnionych do wspierania rodzinnych 
domów dziecka i zawodowych rodzin zastępczych 237 328 zł

- Przygotowanie i dostarczanie posiłków dla mieszkańców 
Ośrodków Wsparcia 194 591 zł

- Rozliczenie nakładów z tytułu rozwiązania użytkowania 
wieczystego na podstawie wyroku sądu i pokrycie związanych 
z tym kosztów sądowych

2 823 651 zł

- Przebudowa mieszkań komunalnych na lokale mieszkalne dla 
podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 170 000 zł

- Dokumentacja modernizacji budynku byłego konsulatu na 
siedzibę Centrum Kultury 104 000 zł

- Wydawanie dowodów rejestracyjnych, nalepek kontrolnych, 
tablic rejestracyjnych, pozwoleń czasowych i praw jazdy 130 000 zł

Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 10



- Nagrody oraz składki na ubezpieczenie społeczne pracowników 
Powiatowego Urzędu Pracy - środki z Funduszu Pracy 143 900 zł

- Dotacja dla Wspólnoty Mieszkaniowej Sojowa XVII na 
dofinansowanie działań polegających na usuwaniu i utylizacji 
odpadów azbestowych z 3 budynków mieszkalnych - środki 
z WFOŚ

134 440 zł

- Wyposażenie gabinetów lekarskich w szkołach - środki 
z subwencji 117 500 zł

- Pokrycie zobowiązań wynikających z wyroku sądu 
odszkodowanie na rzecz najemcy lokalu ZMHT za zalanie 
towaru wraz z odsetkami i zwrotem kosztów sądowych

62 466 zł

- Podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników MOPS 
z grupy wiekowej 45+ (58 osób) - środki z PUP w ramach 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego

45 072 zł

- Usunięcie skutków zalania pomieszczeń Centrum Aktywności 
Seniora - środki z odszkodowania 4 738 zł

- Organizacja przez Centrum Aktywności Seniora imprezy 
"Benefis dojrzałości" - środki z darowizny 3 000 zł

- Międzynarodowa wymiana młodzieży (ZS nr 10) - środki 
z organizacji międzynarodowej Polsko - Niemiecka Współpraca 
Młodzieży

349 zł

- Zwrot części dotacji otrzymanej w 2014r. na realizację projektu 
"Stażyści na językach" 300 zł

- zmniejszenia wydatków o 32.974.422 zł, w tym:

- Zadania dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej i innych 
źródeł zagranicznych: 1 021 496 zł

CIVITAS DYN@MO w wyniku zmiany harmonogramu realizacji 
zadania 780 001 zł

Norda Północny Biegun Wzrostu w wyniku zmiany 
harmonogramu realizacji zadania 241 495 zł

- Podatek VAT od wydatków inwestycyjnych na Gdyńską Szkołę 
Filmową 2 200 000 zł

- Wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 2 000 000 zł
- Zimowe oczyszczanie miasta - zmniejszenie kwoty planu 

w związku z łagodną zimą na przełomie 2014 i 2015 roku 550 000 zł

- Odsetki od zaciągniętych zobowiązań, w związku 
z utrzymującymi się niskimi stopami procentowymi 500 000 zł

- Oszczędności na zadaniach bieżących realizowanych przez 
wydziały Urzędu Miasta 607 973 zł

Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 11



- Realizacja projektu "Zmniejszenie emisji dwutlenku węgla dzięki 
zakupowi autobusów zasilanych gazem" - zmiana harmonogramu 
realizacji zadania

18 392 300 zł

- Udział w projekcie regionalnym Kolej Metropolitalna 2 000 000 zł
- Modernizacja dróg gminnych - zmniejszenie kwoty planowanych 

wydatków w związku z przesunięciem terminu zakończenia robót 
w ul. Kwadratowej (konieczność egzekucji terenu przejętego na mocy 
decyzji ZRID), przesunięciem na 2016 rok terminu rozpoczęcia 
budowy odcinka ścieżki rowerowej w ul. Orłowskiej (późniejsze od 
zakładanego uzyskanie pozwolenia na budowę ze względu na brak 
zgody na przesunięcie istniejącego ogrodzenia posesji na granicę 
własności) oraz budowy pętli Fikakowo (wprowadzane zmiany do 
dokumentacji projektowej na wniosek ZKM, w tym rezygnacja 
z budowy sieci trakcyjnej)

1 300 000 zł

- Rozwój miejskiej sieci szkieletowej - zmiana harmonogramu 
realizacji zadania 1 193 036 zł

- Budowa i przebudowa szkół - zmniejszenie kwoty planowanych 
wydatków po udzieleniu zamówienia na budowę sali gimnastycznej 
przy VI LO i ustaleniu harmonogramu realizacji robót

533 101 zł

- Dokumentacja przyszłościowa i koszty przygotowania inwestycji 
z zakresu budowy dróg powiatowych i przebudowy przedszkoli - 
zmniejszenie kwoty planowanych wydatków po udzieleniu 
planowanych na rok 2015 zamówień i ustaleniu harmonogramów 
wykonywania prac projektowych

460 000 zł

- Przebudowa dróg powiatowych - zmniejszenie kwoty planowanych 
wydatków po wstępnym rozliczeniu budowy ścieżki rowerowej w ul. 
Kartuskiej

450 000 zł

- Przebudowa dachu Muzeum Miasta Gdyni - zmiana 
harmonogramu realizacji zadania 400 000 zł

- Udział gminy w spółce Agencja Rozwoju Gdyni 323 500 zł
- Uzupełnienie kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej - 

zmniejszenie kwoty planowanych wydatków po udzieleniu 
zamówienia na budowę kanalizacji sanitarnej w ul. Gradowej, 
Tęczowej, Śnieżnej i Wiczlińskiej - etap II

300 000 zł

- Modernizacja części lokalu użytkowego przy ul. Orłowskiej 2, 
w związku z trudnościami przy opracowaniu i uzgodnieniu 
dokumentacji projektowo - kosztorysowej

300 000 zł

- Dokumentacja przyszłościowa i koszty przygotowania 
inwestycji termomodernizacyjnych budynków - zmiana 
harmonogramu realizacji zadania

258 576 zł

- Węzeł integracyjny Karwiny - dokumentacja przyszłościowa - 
dokumentacja dla węzła integracyjnego Karwiny finansowana jest ze 
środków zaplanowanych na dokumentację przyszłościową dla dróg 
powiatowych, zatem zbędne jest utrzymywanie wyodrębnionego 
zadania

100 000 zł

Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 12



- Przebudowa schroniska dla bezdomnych zwierząt - zmiana 
harmonogramu realizacji zadania 75 000 zł

- Montaż urządzeń do kompensacji mocy biernej (zadanie zostało 
zrealizowane) 9 440 zł

V. Dokonuje się zmian w planach dochodów i wydatków poprzez przeniesienie środków pomiędzy 
podziałkami klasyfikacji budżetowej:

a)  ze środków ujętych w dz. 801 na remont zaplecza sanitarnego sali gimnastycznej ZS Budowlanych, 
przenosi się 14.700 zł do dz. 854, w celu uzupełnienia środków na remont stropu w SOSW nr 2;

b)  ze środków ujętych w dz. 900 na utrzymanie terenów zieleni w mieście,  przenosi się 50.000 zł do dz. 
600 na wykonanie przebudowy opaski bezpieczeństwa ronda przy ul.Sandomierskiej;

c) w rozdz. 90001 przenosi się z wydatków majątkowych do wydatków bieżących 25.000 zł   zaplanowane 
na realizację projektu „Ochrona wód Zatoki Gdańskiej - budowa i modernizacja systemu odprowadzania 
wód opadowych”. W ramach projektu planuje się organizację konferencji podsumowującej jego 
realizację i osiągnięte rezultaty. Zakłada się, że koszty organizacji konferencji, zostaną rozliczone 
w ramach projektu. Ponadto planuje się zlecenie opracowania wykazującego osiągniecie efektu 
ekologicznego, założonego w umowie o dofinansowanie przedmiotowego projektu;

d) ze środków ujętych w rozdz. 92105 na realizację zadań z Miejskiego Kalendarza Imprez, przenosi się 
250.000 zł do rozdz. 92109 w związku z planowaną realizacją tych działań przez Centrum Kultury;

e) w planie wydatków RD Obłuże:

-  3.000 zł zaplanowane w dz. 921 na wydanie albumu o dzielnicach Gdyni, przenosi się do dz. 
854 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla SOSW nr 1;

-  13.448 zł zaplanowane w dz. 600 na remont chodnika w ul. Ledóchowskiego, przenosi się do dz. 
900 z przeznaczeniem na zakup i montaż ławek na terenach zielonych;

f) w planie wydatków RD Śródmieście 16.000 zł ujęte w dz. 900 na zagospodarowanie terenów zieleni 
przenosi się do dz. 801 z przeznaczeniem na budowę siłowni zewnętrznej przy Gimnazjum nr 1;

VI. Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2015 rok. Plan po 
zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

VII. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2015 rok. Plan po zmianach przedstawia 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie:

- dochodów  1.300.321.552 zł

- wydatków  1.325.042.480 zł

- przychodów  78.729.287 zł

- rozchodów  54.008.359 zł

Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 13



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 1



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 2



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 3



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 4



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 5



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 6



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 7



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 8



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 9



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 10



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 11



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 12



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 13



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 14



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 15



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 16



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 17



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 18



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 19



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 20



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 21



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 22



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 23



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 24



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 25



Id: 316BC112-0A2A-41FB-AD9D-4E3811DC073C. Podpisany Strona 26




